СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 29.12.2014                                                                                               № 135/12
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации муниципального образования  Собинский район
Рассмотрев представление главы МО Собинский район, в соответствии с решением Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район», руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов    р е ш и л:
1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению № 1.

2.Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению № 2.
  3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	   Председатель Совета

   народных депутатов
	      Глава района

	Л.В. Потапова

	             В.Ю. Аникин

                                                                                                  Приложение № 1
                                                            к решению совета народных депутатов

                    от  29.12.2014 № 135/12
 Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:

За  решительность,  самоотверженность в служении благородному делу спасения людей и в связи с профессиональным праздником «Днем спасателя»:
        -   Коноплева Николая Васильевича – заместителя начальника части ПЧ-78 ФГКУ «14 ОФПС по Владимирской области»;
       -   Киселева Ивана Сергеевича -   командира  отделения ПЧ-32 ФГКУ «14 ОФПС по Владимирской области»;

       -   Лебедева Александра  Владимировича – старшего лейтенанта внутренней службы, начальника отделения организации службы, подготовки и пожаротушения  ФГКУ «14 ОФПС по Владимирской области».

                                                                                              Приложение № 2

                                                          к решению совета народных депутатов

                от  29.12.2014 № 135/12

1.Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:

- Компанию ЗАО «Профайн РУС» за финансовую помощь, направленную на создание  благоприятных и комфортных условий для учебы и развития детей в МБДОУ детский сад № 13 «Василек»  Собинского района Владимирской области.